HİzANE-i AMiRE
(bk. HAZİNE) .

HizANETÜ'l-EDEB
( '"="~YI 4.if_;> )

İbn Hicce'nin
(ö. 837/1434)

el-B~di1yye adlı
kendi eserine yazdığı şerh

(bk. İBN HİCCE).

HizANETÜ'l-EDEB
( 'ı:J,.)Yf 4.i !_;> )

Abdülkadir ei-Bağdadi' nin
(ö .. 109~/1682)

el-Kfiliye şerhinde
örnek olarak kullamlan şiirleri